B4g-XĐNV-BCT
	BỘ CÔNG THƯƠNG
HỘI ĐỒNG TƯ VẤN XÁC ĐỊNH
NHIỆM VỤ KH&CN CẤP BỘ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Hà Nội, ngày …… tháng …… năm 20……

TỔNG HỢP KIẾN NGHỊ CỦA HỘI ĐỒNG TƯ VẤN
ĐỐI VỚI NHIỆM VỤ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ ĐẶT HÀNG
(Xếp theo thứ tự ưu tiên)
1. Tên lĩnh vực/chuyên ngành khoa học: .....................................................................................................................

2. Hội đồng được thành lập theo Phụ lục số ......... ban hành kèm theo Quyết định số ............/QĐ-BCT ngày ....../....../20...... của Bộ trưởng Bộ Công Thương.

	TT
	Tên nhiệm vụ KH&CN đặt hàng
	Hình thức nhiệm vụ
	Định hướng mục tiêu
	Dự kiến kết quả/sản phẩm đạt được
	Dự kiến thời gian thực hiện (số tháng)
	Xác định nguồn đề xuất nhiệm vụ[1]
	Phương thức giao thực hiện

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)

	(11)

	1

	2

	…

	Thư ký khoa học
(Họ, tên và chữ ký)
	Chủ tịch Hội đồng
(Họ, tên và chữ ký)

___________________

[1] Ghi rõ tên tổ chức, cá nhân đề xuất trong trường hợp đề xuất nhiệm vụ được Hội đồng kiến nghị “Thực hiện”; Ghi “Hội đồng kiến nghị” trong trường hợp Hội đồng có kiến nghị đặt hàng nhiệm vụ khoa học và công nghệ khác với các đề xuất nhiệm vụ được xem xét.